23291.000569/2023-47.
Contratante: INST. FED. DA BAHIA/CAMPUS EUNAPOLIS. Contratado: 28.008.410/0001-06 -

BAMEX CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL LTDA. Objeto: O presente termo de
apostilamento tem como objeto o reajuste do contrato n° 07/2023, no valor de R$
3.030,56 (três mil, trinta reais e cinquenta e seis centavos), relativo à variação do
IPCA/IBGE (índice nacional de preços ao consumidor amplo), no período de
(setembro/2024 a agosto2025), passando de R$ 59.069,56 (cinquenta e nove mil, sessenta
e nove reais e cinquenta e seis centavos), para R$ 62.100,12 (sessenta e dois mil, cem reais
e doze centavos), um aumento equivalente a 5,1305%, do valor anterior do contrato, para
a prestação de serviços, qual seja, empresa BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO
EMPRESARIAL EIRELI,, decorrente do pregão nº 01/2023, por sistema de registro de preços